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نه دفترم، نه معاونینم و نه وزرا هیچ کدام خط قرمزی برای بنده نیستند| در جذب نیرو باید صرفاً بر کارآمدی و صلاحیت‌های

قانونی و شرعی تمرکز کرد.

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران؛ 

ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به ریاست سید ابراهیم رئیسی تشکیل جلسه داده و در این جلسه گزارشی از وضعیت صادرات
نفت، محصولات پتروشیمی و گاز طبیعی بیان شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، بر اساس این گزارش حجم فروش نفت در مقایسه با گذشته روند افزایشی دارد و آمار صادرات
پتروشیمی نیز در وضع مناسبی است.

در این جلسه رئیس کل بانک مرکزی نیز گزارشی از اخرین وضع منابع ارزی، نحوه وصول منابع مالی بلوکه شده ایران در خارج
و تدابیر در دست اقدام برای بازگشت این منابع بیان کرد.

موضوع اجرای دقیق مقررات مصوب قبلی در ستاد در خصوص کمک و اعطای تسهیلات صندوق توسعه ملی برای حمایت از
صندوق تثبیت بازار سرمایه نیز مطرح و مقرر شده این مصوبات به سرعت عملیاتی شود.

ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران نیز تصریح کرده است:

هیچ بن‌بستی در مسیر حل مشکلات کشور وجود ندارد و اجزای دولت باید به گونه‌ای هماهنگ و نظام یافته عمل کنند تا
اقدامات، مکمل یکدیگر و در راستای حل مشکلات کشور باشد.

 

سید ابراهیم رئیسی همچنین در جلسه هیأت دولت با تأکید بر اینکه مبارزه با فساد به نوعی شرط ضمن رأی مردم به این دولت
بوده است گفت:

حتماً باید نسبت به احتمال بروز فساد حساس باشیم و به هیچ وجه از مبارزه با مصادیق آن غفلت نکنیم.

او با بیان اینکه بسترها و زمینه‌های فساد کم و بیش در همه دستگاه ها وجود دارد افزود:

یکی از زمینه‌های بروز فساد موضوع به‌کارگیری نیروی انسانی است لذا در جذب نیرو باید صرفاً بر کارآمدی و صلاحیت‌های
قانونی و شرعی تمرکز کرد و به همکاران خودمان نیز تأکید کنیم که از به‌کارگیری افراد به صرف آشنایی و رفاقت و بدون

توجه به شایستگی‌ها خودداری کنند.
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او خطاب به اعضای هیئت دولت گفت:

باید به شدت مراقبت و صیانت نمود تا در زیرمجموعه شما هیچ فسادی رخ ندهد. در جاهایی که فضاسازی نسبت به انتصابات
رخ می‌دهد اگر این فضاسازی‌ها صحیح نیست از عملکرد خودتان دفاع کنید اما توجه داشته باشید که شایسته‌سالاری در دولت

سیزدهم صرفاً یک شعار نیست بلکه بستر و مبنای کار است و اگر انتقادات به یک عملکرد یا انتصاب شما صحیح است باید
سریعاً اصلاح کنید.

رئیسی با تأکید بر ضرورت اخذ نظر دستگاه‌های نظارتی مختلف پیش از به‌کارگیری افراد گفت:

مبارزه با فساد و توجه به شایسته‌سالاری از اصول اساسی دولت در عمل است اما آنجا که کار خود را درست انجام داده‌ایم
نباید تحت تأثیر فضاسازی‌ها قرار بگیریم. اگر فسادی در مجموعه دولت محرز شد اول مسئولان با فرد خاطی برخورد کنند و
سپس او را برای طی مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی نمایند. بنده هیچ خط قرمزی ندارم. نه دفترم، نه معاونینم و نه

وزرا هیچ کدام خط قرمزی برای بنده نیستند. بنده تلاش کردم همکارانم را از میان افراد پاکدست و ضد فساد انتخاب کنم.
پاکدستی افراد دور این میز را تا کنون احراز کرده‌ام و در ادامه کار نیز باید نظارت و مراقبت لازم را به عمل آوریم.  در دولت

سیزدهم برای اولین بار در انتصابات سطوح عالی علاوه بر استعلام از مراجع اطلاعاتی، از مراجع نظارتی دیگر مثل سازمان
بازرسی و دیوان محاسبات نیز استعلام افراد اخذ می‌شود.

 رئیسی با اشاره به طرح جمع‌آوری و اقدامات حمایتی از متکدیان گفت:

دولت موظف است مانع از سوء استفاده از کودکان و وارد آمدن آسیب‌های روحی و اخلاقی به آنان در کارهایی نظیر تکدی‌گری
شود لذا دولت از شهرداری‌ها برای سامان دادن به این وضعیت حمایت می‌کنیم.

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
[2] دولت

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%A7%D8%A8%D8%B1%D8%A7%D9%87%DB%8C%D9%85-%D8%B1%D8%A6%DB%8C%D8%B3%DB%8C

